（様式２）
年　　月　　日
時間貸駐車場実績報告書
豊　中　市　長　あて

[bookmark: _GoBack]豊中市公園自動車駐車場管理者公募にあたり、下記の資格要件を満たしていることについて、書類を添えて報告します。

応募者実印

所在地（住所）
商号又は名称（氏名）
代表者職氏名
資格要件
（１）過去3年間において、1か所あたり普通自動車50台以上の時間貸駐車場を自ら管理運営した実績を有していること。
（２）過去3年間において、官公庁（指定管理施設を含む）における駐車場運営の実績を有していること。
【記載例】
	契約名
	履行場所
	契約期間
	契約金額
（単位：千円）
	契約相手方
	契約形態等
	　　駐車場の運営規模

	区画数
	開場時間
	入出庫
	人的対応
	その他

	○○駐車場事業
	○○市
○○町○丁○番地
	H20.4.１～
H25.3.31
	○○○千円

	㈱○○○○
	賃貸借
	100
	24時間
	ゲート
	無人

	○○区役所駐車場事業
	○○市
○○町○丁○番地
	H25.4.１～
H25.3.31
	○○○千円
	○○市○○区
	使用許可
	70
	8：45～
20：00
	ゲート
	無人

	○○駅前駐車場運営管理業務
	○○市
○○町○丁○番地
	H23.4.１～
H28.3.31
	○○○○千円
	○○○市
	委託
	50
	8：45～
21：00
	フラップ
	無人

	○○体育館駐車場管理業務
	○○市
○○町○丁○番地
	H25.4.１～
H30.3.31
	○○○○千円
	○○スポーツクラブ㈱
	指定管理
	120
	8：00～
21：00
	ゲート
	有人

【記入用】

　【注】根拠資料として賃貸借契約、管理・運営委託契約、機器のリース契約等に係る契約書・協定書等の写しを添付すること。